
令和 6 年 6 月吉日 

 

まちづくり工学科・専攻をご卒業の皆様へ 

 

まちづくり部会会⻑  村山 旭 

 

令和 6 年まちづくり部会総会の開催について 

 

拝啓，時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます.皆様方におかれましては，平 

素より部会活動にご支援とご協力を頂きまして感謝申し上げます． 

さて，このたび，今後の部会活動の活性化のために，令和 6 年度総会を以下の要領で行

う予定です．働き盛りの年齢の方が多いため，限られた時間での開催ですが，皆様でご都合

つく方は，ご連絡の上，会場までご来臨くださいますれば幸いでございます． 

開催直前のご案内で恐縮ではございますがよろしくお願いいたします． 

 

記 

 

日時：令和 6 年 6 月 14 日(金) 18:30〜(1 時間程度) 

  場所：日本大学理工学部駿河台校舎タワースコラ 13 階 1305 教室 

申し込み先：校友会まちづくり部会事務局 

準備の都合上，必ずメールにてご連絡ください． 

メールアドレス machi.kouyukai@gmail.com 

 

議題： 

1. 令和 5年度決算報告  

2. まちづくり部会会則改定について 

3. 令和 6年度 まちづくり部会活動方針 

 

以上 


